
2020年5月7日 

株式会社 ホームメイドクッキング 

お客様 各位 

休校延⾧に伴う講座・キャンペーンの取り扱いについて 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の延⾧により、全教室を休校させてい

ただいております。お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。つきましては、休校に

かかる講座・キャンペーン等の取扱いを下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

【休校期間中に終了となる講座・キャンペーンの取り扱い】 

以下の講座・キャンペーンは延⾧させていただきます。 

講座・キャンペーンの種類 内容 延⾧期間 

単発講座 5月のnew単発講座 ・5月中エントリーマニュアル不要 

・5月限定お土産増量(和菓子) 

2020年6月末まで 

 4月のnew単発講座 ・4月中エントリーマニュアル不要 

・4月限定お土産増量(パン)    ※① 

2020年6月末まで 

 3月のnew単発講座 ・3月中エントリーマニュアル不要 ※② 2020年6月末まで 

3回講座 こだわりパン工房 ・3月～4月の申込みで受講料がお得 2020年6月末まで 

 おうちで本格和菓子 ・5月～6月の申込みで受講料がお得 2020年7月末まで 

スペシャル単発 ・ホテル食パン 

・ミルク食パン 

・エントリーマニュアル不要 

・ＧＷ(4/25～5/8)限定でお土産増量 

2020年6月末まで 

研修 ケーキ春期研修 ・4月末まで開催 2020年6月末まで 

ベーシック応援キャンペーン ・4月中のポイント引換 2020年6月末まで 

セミナー応援キャンペーン ・5月～6月のセミナー受講回数に応じて

ポイントプレゼント 

2020年6月～7月

に変更 

※① 4月のnew単発講座のケーキ・和菓子につきまして苺使用のため対象外となります。パンにつきま

しては、内容が変更になる可能性がございます。 

※② 3月のnew単発講座のお土産増量は終了とさせていただきます。 

※  これ以外の講座・キャンペーンにつきましてはすべて終了とさせていただきます。 

 

教室再開の際には、皆様にご満足いただけるよう楽しい企画をご用意させていただく予定です。 

詳しくは決定次第ご案内させていただきます。 

 

講師一同、一日も早く皆様とまたお会いできることを心より願っております。 

以上 

 


